СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________-----______________________________________________

г.Шатура

от 01.10.2014   № 6/1

Об утверждении протокола № 2

заседания счетной комиссии

по выборам председателя Совета депутатов

Шатурского муниципального района

                Заслушав председателя счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам председателя Совета депутатов Шатурского

муниципального района Пименова И.А., Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии (прилагается).

       2. Считать избранным председателем Совета депутатов Шатурского

муниципального района Самышева Юрия Анатольевича.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель ТИК                                                     Ю.В. Лаврентьева